[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2015г  №  487
р.п. Сосьва
О проведении мероприятий, посвященных празднованию
Дня молодежи России
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2020 года», празднования Дня молодежи России, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27 июня 2015 года на территории Сосьвинского городского округа мероприятия, посвященные празднованию Дня молодежи России.

2. Утвердить:

1) состав оргкомитета по организации и проведению мероприятий, посвященных  празднованию Дня молодежи России (приложение № 1);

2) смету на проведение мероприятий,  посвященных празднованию Дня молодежи России (приложение № 2);
3. Начальнику Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского  «Управление по делам культуры, молодежи и спорта» (Барматова О.А.) организовать и провести мероприятия посвященные Дню молодежи России.
4. Рекомендовать начальнику ММО МВД России «Серовский» (Якимов О.В.) обеспечить охрану общественного порядка, а также принять меры по ограничению продажи спиртных напитков, в том числе в стеклянной таре и нахождению граждан со спиртными напитками вблизи проведения праздничных мероприятий на территории Сосьвинского городского округа во время проведения празднования Дня молодежи России.
5. Директору Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Сосьвинского городского округа» (Мерзлякова С.В.) произвести расходы по разделу 908 подраздел 0707 «Молодежная политика и оздоровление детей», целевая статья 0841544 «Реализация мероприятий по работе с молодежью на территории Сосьвинского городского округа» вид расхода 611 «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)», КОСГУ 290 «Прочие расходы» в сумме 30 000 рублей согласно сметы.
.

6. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Восточная районная больница» (Соколова Т.Е.) обеспечить дежурство скорой помощи во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи России на территории Сосьвинского городского округа.
7. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

Г.Н. Макаров
	                                                                              Приложение № 1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Сосьвинского городского округа

	                                                                                от 17.06.2015 № 487

СОСТАВ

оргкомитета по организации и проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи России

	Председатель оргкомитета:

Спицина

Светлана Владимировна

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности

	Заместитель председателя:

Киселев

Артем Владимирович

	Заместитель заведующего организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа.

	Члены оргкомитета:

Барматова

Ольга Арнольдовна
	Начальник Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи  и спорта»;

	Боровиков

Александр Викторович

	Директор МБУК «Культурно-досуговый центр» Сосьвинского городского округа;

	Куракова

Светлана Александровна

	Начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования;

	Карлова

Вера Ивановна
	Специалист по методике клубной работы РКСК             р.п. Сосьва;

	Сысоев

Виктор Сергеевич
	Начальник ОП №18 ММО МВД России «Серовский».

       Приложение № 2
       к постановлению администрации

       Сосьвинского городского  округа

       от 17.06.2015 № 487
Смета
на проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи России
	Наименование расходов
	Сумма, руб.
	КОСГУ

	Приобретение призов
	30 000,00
	290

	Итого:
	30 000,00